
 
       

 
 

 

 

Врз основа на член 383 став 1 точка 8 од Законот за 
трговски друштва, член 20 став  3 точка 11 и член 56 
од Статутот на Акционерското друштво за 
осигурување и реосигурување МАКЕДОНИЈА Скопје 
- Виена Иншуренс Груп (во понатамошен текст: 
Друштвото), а во врска со член 129 став 2 од 
Законот за супервизија на осигурување, 
акционерите на Друштвото на Годишното 
акционерско собрание на Друштвото за деловната 
2024 година, одржано на ден 04.06.2025 година, ја 
усвоија следната: 
 

Pursuant to Article 383 paragraph 1 item 8 of the 

Trade Companies Law, and Article 20 paragraph 3 item 

11 and article 56 of the Statute of the Stock Company 

for Insurance and Reinsurance MAKEDONIJA Skopje - 

Vienna Insurance Group (hereinafter referred to as 

“The Company”), the shareholders of the Company at 

the Annual Shareholders Assembly for the business 

year 2024 held on 04.06.2025 passed the following:   

 

ОДЛУКА 
за именување на овластено друштво за ревизија кое ќе изврши 

ревизија на Финансиските извештаи и Годишната сметка на 
Друштвото за деловната 2025 година 

 

RESOLUTION 
For appointment of Authorised Audit Company to audit the Annual  
Accounts and Financial Statement of the Company for the business 

year 2025 

 
 

1. За извршување на ревизија на Финансиските 

извештаи и Годишната сметка на Друштвото за 

деловната 2025 година се именува 

_______________________. 

 

1. The audit of the Annual Accounts and Financial 

Statements of the Company for the business year 

2025 shall be carried out by the hereto appointed 

authorized _________________________.  

 
2. Се задолжува Управниот одбор на Друштвото 

да побара согласност од Агенцијата за 

супервизија на осигурување, за Друштвото кое 

ќе изврши ревизија на Годишната сметка за 

деловната 2025 година од став 1 на оваа 

Одлука, во рок од 15 дена од денот на 

донесувањето на оваа Одлука. 

2. The Management Board of the Company shall 

address their request to Insurance Supervision 

Agency for consent on the appointed Authorised 

Audit Company to audit the Annual Accounts for 

the business year 2025 as mentioned in the 

foregoing paragraph hereto within 15 days from 

the date of passing this Resolution 

 

3. Оваа Одлука влегува во сила по добивање на 

согласност од страна на Агенцијата за 

супервизија на осигурување. 

3. This Resolution shall enter into force upon the 

consent given by the Insurance Supervision 

Agency. 

 

 

СОБРАНИЕ/ SHAREHOLDERS’ ASSEMBLY 

Претседавач/ Chairperson 
 

_________________ 
 

 


